L’Appaltatore, a garanzia del perfetto adempimento degli obblighi assunti 

con il presente atto e salvo il diritto al risarcimento di eventuali superiori 

danni, ha costituito, ai sensi dell’art. 103 del d.lgs. 50/2016 e dell’art. 22 del 

Capitolato Speciale d’Appalto, cauzione definitiva di Euro 121.690,70 (cento 

ventunomila seicento novanta#70), con polizza fidejussoria n. 

2018/13/6420247, rilasciata da Italiana Assicurazioni SPA – domiciliata in 

Milano (MI) – via Traiano 18, CF. e PI 00774430151, e depositata con 

protocollo n. 16069 in data 30/10/2018. ---------------------------------------------